

مازندران

تقدیر از مدیرعامل آبنای مازندران

در راستای انتخاب کارگروه نیروی پدافند غیرعامل مازندران در ارزیابی عملکرد اداره کل پدافند غیرعامل استان به عنوان کارگروه برتر، مهندس افضلی رئیس کارگروه از مهندس ذاکری مدیرعامل آب و فاضلاب شهری مازندران تقدیر کرد. به گزارش شرکت آبنای شهری مازندران، در بخشی از متن این تقدیرنامه آمده است:بی‌شک این موفقیت مروهون تلاش بی‌شائبه حضرتعالی و زحمات مجموعه همکاران محترم آن شرکت است. از خداوند متعال برای حضرت‌تعالی و همه خدمتگزاران صدیق نظام جمهوری اسلامی، سلامتی همراه با توفیق روزافزون و موفقیت را مسالت می‌نمایم.گفتنی است در مراسم تجلیل از فعالان عرصه پدافند غیرعامل که با حضور مسوولان استانی برگزار شد، کارگروه نیروی پدافند غیرعامل مازندران،متشکل از شرکتهای صنعت آب و برق استان، به ریاست افضلی به عنوان کارگروه برتر در سال ۹۷ معرفی و از سوی سرپرست استانداری تقدیر شد.

■ ■ ■

ضرورت رعایت اصول ایمنی

در استفاده از وسایل گازسوز

رئیس HSE شرکت گاز استان مازندران گفت: اطمینان از سلامت کارکرد و استاندارد بودن دودکش و دقت در نصب اتصال‌های لوازِم گازسوز، از راه‌های پیشگیری از خطر گاز منواکسیدکربن است.
علیرضا حسین‌زاده سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه شهرستان پشه‌پور، پروند دمای هوا در هفته جاری را علت افزایش میزان مصرف گاز در استان اعلام کرد و از مشترکان خواست علاوه بر رعایت نکات ایمنی، گاز طبیعی را به صورت منطفقی و بهینه مصرف کنند. وی به اهمیت کنترل دقیق وسایل گازسوز به منظور اطمینان از سلامت کارکرد آن‌ها تأکید کرد و یادآور شد: قبل از نصب هر وسیله گازسوز بازرسی دقیق از باز بودن مسیر دودکش‌ها صورت گرفته و از کلاهای H در مبادی خروجی دودکش‌ها استفاده شود. حسین‌زاده با بیان اینکه نخستین نکته مهمی که باید به آن توجه داشت مطمئن بودن از درست کار کردن وسایل گازسوز است، اظهار کرد: در منازل که از بخاری به عنوان وسیله گرمایشی استفاده می‌کنند، مطمئن بودن از باز بودن مسیر دودکش بسیار مهم و ضروری است.

گزارش

ادامه از صفحه اول

روزنامه اعتماد که از حامیان دولت روحانی است در ادامه می‌نویسد: «این در حالی است که به نظر می‌رسد با صحبت‌های وزیر فشار هم‌سازمان لیگ برای برکناری تاج یاد شده است، همچنین از سوی وزارت ورزش فشارها برای برکناری عبدالبنی، بهرون و بهمنی مدیر روابط عمومی سازمان لیگ نیز زیاد شده به طوری که فدراسیون زیر بار نرفته و همین موجب اختلافات زیادی شده است. شنیده‌ها حاکی از آن است که اسدی، دبیر کل فدراسیون فوتبال قصد دارد سازمان لیگ را دوباره زیرمجموعه فدراسیون فوتبال و در قالب کمیته مسابقات کند. البته این کار به این سادگی هم نیست، چرا که سازمان لیگ به ثبت شرکت‌ها رسیده است. باید دید در نهایت چه اتفاق‌هایی خواهد افتاد؟»

■ **تلاش ناکام دولت برای امنیسی انتخابات فدراسیون فوتبال**

اینها تنها گوشه‌ای از دخالت‌های دولت یازدهم در فوتبال برای تغییرات مدنظر بود. در نهایت دوران کفاشیان تمام شد و وزارت ورزش و جوانان با فشار فراوان از نامزدی مجدد وی برای ریاست فدراسیون فوتبال جلوگیری کرد. در حالی که ۲۲ اسفند ۹۴ آخرین روز ثبت‌نام نامزدهای ریاست فدراسیون فوتبال بود، وزارت ورزش یک روز قبل کفاشیان را فرخواند و در پایان جلسه‌ای که با حضور نمایندگان چند نهاد دیگر برگزار شد، کفاشیان اعلام کرد نامزد ریاست فدراسیون نمی‌شود. وی در گفت‌وگو با خبرنگاران از برخی فشارها پرهیز برداشت:

■ **برده در جلساتی که روز شنبه برگزار شد گفتند فشارها کار خودش را کرد و کفاشیان کناره گیری کرد. این فشارها از طرف چه کسانی بود؟ آیا واقعا تحت فشار بودید؟**

صدرصدا هم وزارت ورزش بود و هم نهادهای دیگر. این فشار فقط مربوط به روز شنبه نبود و مدت‌های زیادی این فشار وارد می‌شد که من نباشم. منده‌هاست این فشار روی من بوده است. نزدیک انتخابات اما شدت بیشتری پیدا کرد.

■ **در همین روزهای اخیر شما را به چند جلسه کشاندند؟**

شاید ۵ تا ۷ جلسه رفتم.

■ **چند تا با وزارت ورزش بود؟**

یکی – دو جلسه با وزارت ورزش بود و بقیه‌اش هم با جاهای دیگر.

■ **بر اساس مصاحبه‌ای که آقای گودرزی انجام داده‌اند، به نظر می‌رسد مسئول اصلی وزارت ورزش شخص شما هستید نه فوتبال**
خود هم چون احساس می‌کردم ممکن است مشکل اصلی خودم باشد به همین خاطر تصمیم گرفتم در انتخابات شرکت نکنم تا بتوانم آخرین ماموریت خودم را به انجام بدهم. حداقلش این است که بتوانم اسانسه را ببرم و مراحل تأیید نهایی‌اش را انجام دهم. ■ **آقای گودرزی عنوان کرده بودند شما مثل**

جهدگران به دنبال تقویت ظرفیت‌ها و استفاده از توان گروه‌های مردمی برای اشتغال‌زایی هستند

ورود بسیج سازندگی به عرصه کارآفرینی

بیکاری در اردبیل که سبب شده این استان در رتبه‌های بالای جدول بیکاری کشور قرار گیرد، امروز یکی از دغدغه‌های گروه بسیج سازندگی است تا جایی که با وجود مشکلات متعدد به دنبال تحقق فرصت‌های واقعی اشتغال است. به گزارش تسنیم، میزگرد بسیج سازندگی در دفتر خبرگزاری تسنیم اردبیل با حضور مسوولان این نهاد برگزار شد. قسمت نخست این میزگرد در ۲ بخش فعالیت‌های عمرانی و اندیشه حاکم بر فعالیت‌ها در یک سال گذشته برگزار شد و در قسمت دوم فعالیت‌های اشتغال‌زای بسیج سازندگی در یک سال گذشته به مخاطبان این رسانه ارائه شد.

در این نشست سرهنگ علی پیرچاهد

مسوول سازمان بسیج سازندگی سپاه

حضرت عباس(ع) استان اردبیل، سرهنگ عباس نوظهور مسوول حرکت‌های جهادی سازمان بسیج سازندگی، سرهنگ جواد نوحی مسوول بسیج سازندگی ناحیه مقاومت بسیج شهرستان اردبیل، اکبر امیری مسوول قرارگاه اقتصاد مقاومتی سازمان بسیج سازندگی، مهرداد ستوده مدیر فرهنگی سازمان بسیج سازندگی و سروان مهدی طوماری مدیر ارتباطات و اطلاع‌رسانی سپاه حضرت عباس(ع) استان اردبیل حضور داشتند. پیرچاهد، مسوول سازمان بسیج سازندگی سپاه حضرت عباس(ع) استان اردبیل در این میزگرد در تشریح سیاست کلی بسیج سازندگی برای اشتغال‌زایی گفت: اشتغال‌زایی در واقع با هدف تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی از سوی بسیج سازندگی دنبال می‌شود. با توجه به وضعیت حاکم بر جامعه و تحریم‌ها، بسیج سازندگی به دنبال تقویت ظرفیت‌ها و استفاده از توان گروه‌های مردمی و در ادامه اشتغال‌زایی است. مسوول سازمان بسیج سازندگی سپاه حضرت عباس(ع) استان اردبیل در ادامه تصریح کرد: به عنوان مثال تأکید ما رونق مشاغل خانگی است، چرا که مشاغل خانگی خود به نوعی تقویت پدافند غیرعامل است. در صورتی که یک واحد تولیدی بزرگ به دلایلی از فعالیت بازماند، زیان آن متوجه تام کارکنان است و این در حالی است که در مشاغل خانگی

وظیف



نما

امداد رسانی در مناطق زلزله زده و تأمین جهیز به زوجین ناتوان توسط بسیج سازندگی

مدیر فرهنگی سازمان بسیج سازندگی استان اردبیل گفت: بسیج سازندگی سازمانی است که به فرمان مقام معظم رهبری شکل گرفته و به دنبال انتقال روحیه تعاون و همکاری است. در کنار اشتغال‌زایی، این مجموعه در راستای تأمین نیازهای ضروری مردم نیز نقش آفرینی می‌کند؛ از امداد رسانی در مناطق زلزله‌زده گرفته تا تأمین جهیز به زوجینی که قادر به تهیه لوازم زندگی خود نیستند. از ابتدای امسال ۱۵۰ سروس جهیز به برای زوجین تهیه شده و تا پایان سال نیز نیازهای ضروری هزار خانواده تأمین خواهد شد. برخی مواقع ناتوانی در تأمین جهیز، آسیب‌هایی را متوجه زوجین کرده که با مداخله بهنگام مانع از بروز آن شدید. از سویی در تأمین جهیز به خرید کالای ایرانی مورد تأکید بوده تا از تولیدات داخلی نیز حمایت شود.

به مراتب زبان تحمیل شده کمتر خواهد بود. وی اضافه کرد: ما در موضوع اشتغال‌زایی از انتهای چرخه تولید تا فروش گام می‌داریم. ۴ رکن آموزش و توانمندسازی، فضای کسب‌وکار، سرمایه و فروش مورد توجه قرار می‌گیرد. همچنین در بخش آموزش و توانمندسازی، آموزش‌های لازم در پایگاه‌های بسیج، مساجد و محلات به افراد ارائه می‌شود و در رونق فضای کسب‌وکار سیاست تقویت تولید و فروش محله‌محور دنبال می‌شود. مسوول سازمان بسیج سازندگی سپاه حضرت عبس(ع) استان اردبیل در ادامه افزود: در بخش سرمایه افراد تشویق می‌شوند که به جای استفاده از وام‌های با نرخ بالا با سرمایه‌های کوچک خود کسب‌وکاری را

مستطیل بنفش

فوتبال و تلاش‌های وی برای استفاده سیاسی از این فضا نکته‌ای است که بارها به آن اشاره شده است اما برای مشخص شدن دقیق‌تر علت ورود دوباره وی در تعیین سرنوشت فدراسیون فوتبال، مرور این مطالب لازم است. بهتر است روایت ورود سیاسی فراهانی به فوتبال را از زبان یک روزنامه هوادار دولت و اصلاح‌طلبان تسنیم، روزنامه اصلاح‌طلب اعتماد، ۶ دی ۸۵ در گزارشی با عنوان «سایه صفایی‌فراهانی روی دیوار فوتبال» نوشت: «انتخابات ریاست‌جمهوری وی ۷۶ زمانی بود که صفایی‌فراهانی بیش از پیش مطرح شود. او رئیس حوزه انتخابلی محمد خاتمی در تهران بود، حوزه‌ای که به اعتقاد بسیاری با عملکرد مثبت صفایی‌فراهانی بسیاری از آرا را به نفع خاتمی تغییر داد. اما داریوش مصطفوی که آن زمان ریاست فدراسیون فوتبال را بر عهده داشت نیز پیش از انتخابات در یکی از برنامه‌های تبلیغاتی خاتمی به نفع او سخنرانی کرد. پیش از پایان برنامه، خاتمی از مصطفوی خواست کنار او عکس یادگاری ببیند. هیچگاه کسی گمان نمی‌کرد خاتمی برای عکس یادگاری به مصطفوی بگوید: «داریوش خان! ما که رئیس جمهور نمی‌شویم، لاقل با یا ما یک عکس ببندد که فردا به چپ‌های مان بگوییم با ایشان سلام و علیک داریم.» پس از راهبایی تیم‌هایی به مسابقات جام‌جهانی ۱۹۹۸ فرانسه، اعضای تیم‌هایی به دیدار محمد خاتمی، رئیس‌جمهور رفتند و در آن جلسه بود که علی دایی به نحوه عملکرد مصطفوی در تیم انتخاب پشازاده به عنوان بازیکن منتخب ایران در تورمنت منتخب جهان اعتراض کرد و محمد خاتمی پس از مشورت با مشاور خود پایه‌های ریاست داریوش مصطفوی را سست کرد و در نهایت او از کار برکنار شد. خاتمی از سیمصطفی هاشمی‌طبا خواسته بود درباره انتخاب روسای فدراسیون‌های کشتی و فوتبال و با مشورت کند. به همین جهت هاشمی طبا ۴ نفر را برای ریاست فدراسیون به رئیس‌جمهور وقت پیشنهاد کرد اما با اصرار سعید فالتقی – معاون فنی و نفر دوم سازمان تربیت بدنی – نام صفایی‌فراهانی به عنوان نفر پنجم به فهرست اضافه شد و رئیس‌جمهور نفر پنجم را انتخاب کرد.»

همانگونه که می‌بینید به اعتراف خود اصلاح‌طلبان، صفایی‌فراهانی در انتخابی سیاسی به دستور رئیس‌جمهور به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال انتخاب شد. و البته مصطفوی که تیم ایران را به جام‌جهانی رسانده بود مجبور شد به بهانه بیماری قلبی(۱) از فوتبال کنار رود و جای خود را به صفایی‌فراهانی دهد. صفایی‌فراهانی در دوره فعالیت خود دوستانه با دلایلی که با مجوز خاتمی خرج کرد، زمینه رای آوردن بن‌همام را در کنفدراسیون فوتبال آسیا فراهم کند و بدین ترتیب در ای‌اف‌سی جایگاه ویژه‌ای به‌دست آورد.

■ **کمیته ۳ نفره برای فوتبال**

در این باره کمیته‌های ۳ نفره مسوول برنامه‌ریزی و اجرای برنامه‌ها برای در اختیار گرفتن فدراسیون فوتبال شده است؛ مسعود دولت‌فر، صالحی‌امیری و محسن صفایی‌فراهانی. این نام آخر ماجراهای پیدا و پنهان فراوانی دارد که در دو دهه گذشته رد پای وی در فوتبال کشور قابل مشاهده است. نحوه ورود صفایی‌فراهانی به

کسیم، در ادامه این نشست، امیری، مسوول قرارگاه اقتصاد مقاومتی سازمان بسیج سازندگی استان اظهار داشت: برخی افراد با ۱۰ میلیون تومان و حتی مبالغ کمتر شغلی برای خود و چند تن دیگر فراهم کرده‌اند. ما در این مسیر ۷۰ عرصه تعریف کردیم و برای اشتغال‌زایی از فروش به تولید برنامه داریم تا جایی که تسهیلات اعطایی بسیج سازندگی شامل مهر اقتصاد با ۱۰ درصد، کمیته امداد ۱۴ درصد، سامانه کارا ۶رصد، نواحی مرزی ۴ درصد و مشاغل خانگی ۶ درصد است. با توجه به اینکه استان اردبیل قطب کشاورزی است، تأمین امنیت غذایی و ایجاد اشتغال پایدار در این حوزه با مردمی کردن آن اهمیت ویژه دارد. وی افزود: در سال جاری یکهزار و ۱۰۰ نفر جهت دریافت تسهیلات به بانک‌های عامل معرفی شدند که به دلیل اجرای طرح‌ها تا پایان سال رقم دقیق اشتغال ایجاد شده قابل احصا نخواهد بود اما پیش‌بینی ما ایجاد ۲ هزار و ۲۰۰ فرصت شغلی به واسطه طرح‌های متقاضی تسهیلات است. مسوول قرارگاه اقتصاد مقاومتی سازمان بسیج سازندگی استان اضافه کرد: از سویی ۸۵۰ نفر از دوره‌های آموزشی اشتغال‌زا بهره‌مند شدند. برای یکهزار و ۲۰۰ نفر مجوز صادر شده و ۵۵ نفر سبب سلامت اعطا شده است. در فاصله سال‌های ۹۲ تا ۹۶، سه هزار و ۳۰۰ کارگاه تولیدی در استان شکل گرفته است که به دلیل چارچوب تعریف‌شده حمایت از طرح‌ها، اشتغال‌زایی مطلوب را به دنبال داشته است. نوحی، مسوول بسیج سازندگی ناحیه مقاومت بسیج شهرستان اردبیل نیز گفت: از سال ۹۳ تسهیلات اشتغال پرداخت می‌شود و در پایدشی که داشتیم، به ضرورت تسهیل فروش تأکید شد. به همین دلیل فضای کسب‌وکار را به صورت رایگان در اختیار تولیدکنندگان قرار می‌دهیم و به این منظور امکان بلااستفاده در اختیار متقاضی قرار می‌گیرد. علاوه بر این سرمایه‌های خرد در مناطق محروم تجمع شده و با کمک آن تسهیلاتی از بانک دریافت و کارگاه‌های تولیدی دایر می‌شود که نمونه‌های موفق در استان داریم.

آذربایجان شرقی

همایش «بانوی آب»

در بستان آباد برگزار شد

با حضور نماینده مردم بستان‌آباد در مجلس شورای اسلامی، فرماندار، جمعی از مسوولان شهرستانی و استانی و باتوان فعال در عرصه‌های مختلف فرهنگی و اجتماعی شهرستان بستان‌آباد همایش بانوی آب در سالن ارشاد اسلامی این شهرستان برگزار شد. در ابتدای این همایش مدیر روابط عمومی آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی ضمن تقدیر و تشکر از عوامل اجرایی و فرماندار شهرستان بستان‌آباد گفت: قرار گرفتن ایران در منطقه خشک و نیمه‌خشک جهان و پایین بودن میزان بارندگی و محدودیت‌های جدی منابع آب کشور و تغییر اقلیم از یک طرف و بالا بودن میزان مصرف آب شرب خانگی از طرف دیگر باعث شده موضوع آب یک مقوله مهم برای کشور باشد. باقرزاده اضافه کرد: در سال‌های اخیر یک رویکرد جدید تعریف شده که آن بحث مشارکت زنان در مدیریت مصرف آب است. خوشبختانه در یک سال اخیر ۲ طرح خلاقانه با همکاری سازمان مردم‌نهاد خانه محیط‌زیست ارائه شده و هر ۲ طرح به جریان ملی تبدیل شده که از جمله آن طرح خانه‌تکانی و مدیریت مصرف آب و طرح ملی آموزشی بانوی آب است که در حال حاضر این ۲ طرح با هماهنگی این شرکت در کل کشور در حال اجراست. باقرزاده در پایان نقش بانوان در مدیریت مصرف انرژی بویژه آب را بسیار مهم و غیر قابل انکار دانست و گفت: مدیریت مصرف خانوارها بر دوش بانوان بوده و بدون مشارکت و حضور زنان هیچ برنامه‌ای پیش نخواهد رفت. امیدواریم بانوان گرمی در فرهنگ‌سازی مدیریت مصرف آب در جامعه ما را یاری کنند. در ادامه وحدتی، نماینده مردم بستان‌آباد در مجلس شورای اسلامی به نقش مهم آموزش‌وپرورش در فرهنگ‌سازی مصرف صحیح آب اشاره کرد و همچنین با بیان مشکلات آبی در بخش کشاورزی و کمبود آن در منطقه خواستار تکمیل عملیات اجرایی سد کلوان شد. فرماندار شهرستان بستان‌آباد نیز در همایش بانوی آب ضمن تقدیر و تشکر از مدعوین گفت: هدف از برگزاری همایش بانوی آب، تأثیرگذاری بیشتر زنان و جلب مشارکت بانوان در مدیریت مصرف آب است.

خود حتی اعتراف می‌کند صفایی‌فراهانی و دولت برای تأثیرگذاری فوتبال بر رای مردم هم برنامه داشتند؛ رئیس جدید فدراسیون فوتبال اینک مجال قدرت‌نمایی یافته بود تا علاوه بر جهش مناسب اقتصادی، سیاست را نیز وارد فوتبال کند. در طول سال و چند ماهی که او بر صندلی ریاست نشست، هیچگاه نقش فوتبال در آرای انتخاباتی را فراموش نکرد: «ماجرای صعود ایران به جام جهانی تلنگری به مردان سیاسی گروه‌های موسوم به دوم خرداد بود. فوتبالی که توانسته بود قشر عظیم و غیرقابل باوری را به میدان بکشد قطعاً می‌توانست در آرای مردم در انتخابات تأثیر زیادی بگذارد.»

این جبهات فدرای استند که در طول مدت ریاست صفایی‌فراهانی، به طور غیرمستقیم ولی همیشه با او در ارتباط بود. این فرد که پیش‌تر جایگاه مهمی در سازمان وقت تربیت بدنی داشت نمونه‌ای از نگاه سیاسی محسن صفایی‌فراهانی را چنین تشریح کرد: «در انتخابات مجلس ششم، تیم‌هایی فوتبال برای یک دیدار دوستانه به آمریکا دعوت شد. تیم‌هایی با وجود تمام مسائل راهی آمریکاشد.فراهانی پیش از مسابقه گفت اگر تیم‌هایی این بازی را ببرند، دوم خردادی‌ها در مجلس پیروز می‌شوند.» صفایی‌فراهانی به نمایندگی از اصلاح‌طلبان و دولت محتمل زمانه که دنبال استفاده ابزرای از فوتبال بوده است و حتی زمانی که فوتبال ایران برای ۴۸ ساعت تعلیق شد و بسیاری از کارشناسان صفایی‌فراهانی را در پس این ماجرا می‌دیدند، وی با رابطه خوبی که با بن‌همام داشت توانست وی را به تعلیق فوتبال و درنهایت شرط تشکیل کمیته‌انتقالی برای برداشتن تعلیق متقاعد کند. در واقع صفایی‌فراهانی با استفاده از اشتباهات مدیریتی سازمان وقت تربیت بدنی توانست مدیریت فوتبال را در زمان دولت احمدی نژاد و با کمک فیفا و ای‌اف‌سی به دست گیرد. وی البته به دروغ مدعی شده بود برای اینکه افراد خارجی در کمیته انتقالی حضور نینابند، عضویت در آن را پذیرفت اما بررسی‌ها نشان می‌دهد تمام این سناریو توسط وی و برای حضور در فوتبال طراحی شده بود.

روزنامه اعتماد هم درباره حضور صفایی‌فراهانی در کمیته‌انتقالی نوشت: «هرکناری دادگان پنهانی بود برای فدراسیون بین‌المللی فوتبال تا فوتبال ایران را به دلیل آنچه دخالت دولت در امور فوتبال یک کشور قلمداد می‌کرد از همه فعالیت‌های بین‌المللی به حالت تعلیق درآورد. تعلیق بیش از آنکه به سود دادگان و همکارانش باشد به سود ۲ گروه دیگر بود؛ گروه اول توانسته بود پس از برکناری دادگان بست‌های اجرایی و مهم فدراسیون را با مصطفوی و افتخاری در اختیار بگیرد و ظاهراً پیروز این جنگ باشد اما گروه دوم که صفایی‌فراهانی در رأس آن قرار داشت با پیش‌بینی صحیح توانست کل اختیارات فوتبال را با حمایت فیفا و اف‌ای‌سی به دست گیرد. در جریان مذاکرات مسوولان فیفا و ورزش ایران، تنها راه بررون رفت از این وضعیت، تشکیل کمیته تعدیل با ۳ نماینده ایرانی فیفا و ۳ نماینده از سوی سازمان تربیت بدنی کرد شد. کمیته‌ای که در رأس آن محسن صفایی‌فراهانی قرار گرفت.»

در نهایت پس از درگیری‌های فراوان و تدوین اساسنامه، صفایی‌فراهانی موفق به تأثیرگذاری در انتخابات فدراسیون نشد و از گردونه فوتبال کنار رفت.

■ **قانون بازنشتستگی بهانه جدید برای تغییرات در فوتبال**

صفایی‌فراهانی که پس از وقایع سال ۸۸ و در جریان نا‌آرامی‌های پس از انتخابات ریاست‌جمهوری دستگیر و به اتهام «آقدام علیه امنیت‌ملی، فعالیت تبلیغی علیه نظام، توهین به مسوولان حکومتی و تشویش اذهان عمومی» به ۵ سال حبس تعزیری محکوم شده بود، بار دیگر در دولت دوازدهم وارد عرصه شده و البته این بار به طور مخفیانه در حال تلاش برای تغییرات اساسی در فدراسیون فوتبال است. بر این اساس کمیته ۳ نفره صفایی‌فراهانی فر، صالحی‌امیری و صفایی‌فراهانی تصمیم گرفته‌اند با توجه به حساسیت فیفا، در گام نخست با توسل به قانون بازنشتستگی تمام اعضای بازنشته فدراسیون فوتبال تاج را تغییر دهند. بر همین اساس ابتدا در جلسه‌ای با حضور تاج، سلطانی‌فر و صالحی‌امیری در محل کمیته ملی المپیک مقرر شد با کمک از ماده ۶۰ قانون جامع ایثارگران، مهدی تاج در فدراسیون ماندگار شود. در همین زمینه صالحی‌امیری پس از جلسه در گفت‌وگو با خبرنگاران اعلام کرد: «برساره فوتبال هم نقشه راهی تعیین کردیم. تاج به دلیل داشتن سابقه ایثارگری می‌تواند به عنوان رئیس فدراسیون بماند اما بلافاصله باید اعضای بازنشته هیات‌رئیسه استعفا بدهند. ما یک استراتژی با همکاری وزیر تعیین کردیم که آن اجرای قانون با کمترین هزینه برای فوتبال است. ما نقشه راهی داریم که در آن رئیس می‌ماند و در نخستین مجمع اعضای بازنشته استعفا می‌کند.»

اما نکته مهم‌تر این است که صفایی‌فراهانی اسامی کسانی را که باید جایگزین افراد بازنشته‌شدن مشخص کرده و در اختیار ۲ عضو دیگر کمیته ۳ نفره قرار داده است. برنامه بعدی برای تصاحب فدراسیون فوتبال، وادار کردن مهدی تاج به استعفا و جایگزینی فرد مورد نظر به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال است. دولت بنفش اگرچه در ۵ سال گذشته تلاش‌های ناکامی برای به دست گرفتن اختیار کامل فوتبال داشته است اما این بار بسیار امیدوار است بتواند در مرحله موفق به فتح فوتبال بشود و همان گونه که رسانه‌های اصلاح‌طلبان اعتراف کرده‌اند از تأثیر فوتبال برای انتخابات و جلب آرای مردم استفاده کند. فراموش نکنیم که روزنامه اعتماد نوشت: «ماجرای صعود ایران به جام‌جهانی تلنگری به مردان سیاسی گروه‌های موسوم به دوم خرداد بود. فوتبالی که توانسته بود قشر عظیم و غیرقابل باوری را به میدان بکشد قطعاً می‌توانست در آرای مردم در انتخابات مختلف نیز تأثیر بگذارد.»

باید منتظر ماند و دید آیا اصلاح‌طلبان و دولتی‌ها موفق به تسخیر فدراسیون فوتبال خواهند شد یا اینکه همانند سه سال گذشته همچنان در انتصاب رئیس این فدراسیون ناکام خواهند ماند؟